МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДЕТСКИЙ САД  ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «БЕРЁЗКА»

С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

 ПО ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ

ПРИКАЗ

«____»_______________20 __г.      № ______

п.г.т. Федоровский

О приеме на обучение

        В соответствии с постановлением администрации Сургутского района  от

21.09.2012 года №3577–нпа «Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет и зачислению

детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную

программу дошкольного образования (детские сады)» и приказом

департамента образования от 27.02.2015 года № 136 «Об утверждении

Положения о порядке комплектования дошкольных образовательных

организаций», Уставом ДОО,  договором  об образовании по образовательным

программам дошкольного образования с родителями (законными

представителями), ДОУ на основании заявлений родителей о приеме на

обучение

1. Специалисту по кадрам, Елмановой Н.С.:

1.1. Зачислить детей:
№

п/

п

ФИО

ребенка

Дата

рожде

ния

л/с № направле

ния, дата выдачи

Регистраци

онный  № из

направления

Дата зачис-

ления

Группа

1 Абдиев Баэль 21.05.2012 799 12981/25.06.15 54594 01.07.2015 2 младшая

2 Рангулова

Арина

05.01.2013 791 12983/25.06.15 60078 01.07.2015 1 младшая

3 Янмурзаева

Маида

20.06.2013 822 12982/25.06.15 60987 01.07.2015 1 младшая

4 Арзыкулова

Гузелия

02.08.2013

812 9756/26.06.2015 18585 01.07.2015 1 младшая

временно на

отсутствие

основного

ребенка

  1.2. Сформировать личные дела воспитанников в соответствии с  п. 3.7.9.

Устава МБДОУ

         1.3.  Заключить договора с родителями,  в соответствии с п.3.7.11 Устава

МБДОУ, хранить в личных делах воспитанников.

        1.4. Разместить на информационном стенде и на официальном сайте ДОО в

сети интернет (в трехдневный срок после издания) приказа о приеме на

обучение.

2. Контроль за выполнением данного  приказа оставляю за собой

(до 06.07.2015г.)

Заведующий                О.В.Одинцева

Елманова Н.С. т.732-087